
 

        

            

 

 
Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
П’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                 

 
«Про передачу комунального майна»  
 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням 
Ювілейної селищної ради від 10.12.2015р. за № 23-3/VII «Про скасування рішення Ювілейної 
селищної ради від 12.03.2015р. за № 1665-40/VI «Про ліквідацію комунального закладу 
Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»,  Ювілейна селищна 
рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
 
              1. Ювілейній селищній раді передати з балансу, а КЗ ЮСЦФЗН «Спорт для всіх» 
прийняти на баланс основні засоби, запаси, активи згідно актів приймання-передачі. 
 

2. Створити комісію по передачі основних засобів, запасів та інших активів з балансу 
Ювілейної селищної ради  на баланс КЗ Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення 
«Спорт для всіх» у складі: 
 
Вусик Світлана Миколаївна      - голова комісії, заступник селищного голови; 

 
члени комісії: 

 
Шевченко Григорій Анатолійович       - депутат Ювілейної селищної ради; 

Демченко Марія Володимирівна  - начальник фінансового відділу; 

Лагода Людмила Василівна  - секретар селищної ради; 

Корж Ірина Олександрівна - заступник начальника фінансового відділу; 

Дейнека Володимир Максимович 
 

- директор КЗ Ювілейний селищний центр фізичного 
здоров’я населення «Спорт для всіх» 

  
   

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 
селищного голови Вусик С.М. 

 
 4. Контроль покласти на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку. 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

сел. Ювілейне 

12 січня 2016 року 

86-5/VII 


	П’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я



